
 

 
 
Zpráva z jednání výkonného výboru OFS Rychnov nad Kněžnou ze dne 30.12.2020 – 8.2.2021  
Místo konání: Per rollam 
 

ZÁPIS č. 10/2021 
 
Přítomni:  Jehlička František, Židík Miloš, Reichl Petr, Hlavsa Václav, Martínek Miroslav, Vodák 

Zdeněk, Leimer Václav, Hlaváč Martin 
 
Omluveni: Charvát Miroslav 
 
Kontrola usnesení:  
 
Nebylo provedeno 
 
9/1  Dohrání okresních soutěží za Podzim 2020  

VV schválil dohrání odložených zápasů 1. až 8. kola Podzim 2020 do zahájení soutěží dle 
termínové listiny Jaro 2021. Změna těchto termínů bude bez poplatků.  
VV schvaluje finanční podporu klubům ve výši 1000,- Kč na poplatek za pronájem hřiště 
s umělým povrchem.  

 
9/2 VV schvaluje termínovou listinu Jaro 2021. 
 
9/3 VV schvaluje návrh komise rozhodčích na postup rozhodčích do krajských soutěží: 
  Jan Dušek a Jan Petr 
 
9/4 VV bere na vědomí přípravu Zimní halové ligy mládeže 2020-2021. 
 
9/5 VV vyhlásil konání volební valné hromady OFS Rychnov nad Kněžnou na pátek 8. ledna 2021 

v Kostelecké Lhotě v Hostinci u Hubálků od 17:00 hod. 
 
 
Jednání VV OFS: 
 

Vzhledem k epidemické situaci se výkonný výbor nemohl sejít, proto přijal některá rozhodnutí 
hlasováním per rollam. 

 
 



10/1 30.12.2020 – schválení zrušení Valné hromady OFS, která se měla konat 8.1.2021 a vyhlášení 
nového termínu VH 5.2.2021 

  Schváleno 4.1.2021 hlasováním: 8x ano  0x ne 
 
10/2 19.1.2021 – žádost čerpání finančních prostředků na právní ochranu OFS a členů VV. 
  Schváleno 20.1.2021 hlasováním: 6x ano  2x ne   
 
10/3 30.1.2021 – schválení zrušení Valné hromady OFS, která se měla konat 5.2.2021 a vyhlášení 

nových termínů VH 5.3.2021 a 19.3.2021. 
  Schváleno 1.2.2021 hlasováním: 8x ano  0x ne 
 
10/4 2.2.2021 – schválení plné moci pro současného předsedu OFS pana Miloše Židíka pro určení 

data konání Valné hromady s ohledem na epidemickou situaci. 
  Schváleno 8.2.2021 hlasováním: 7x ano  0x ne  1x nehlasoval 
 
 
 
Zapsal: IPR 
 


